АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2016 года

           № ____________

                                                Экз. № ________
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования «Цильнинский район»
А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде МО «Цильнинский район» утвержденный постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 25.09.2015 № 670-П:
1.1. В пункте 1.3 слова  «и индивидуальных предпринимателей» исключить;

1.2. В пункте 2.4 слова «в течение 60 календарных дней» заменить словами «в течение 30 календарных дней»;

1.3. В абзаце четвертом пункта 3.4.1. слова «максимальный срок выполнения данного действия составляет 10 рабочих дней» заменить словами «максимальный срок выполнения данного действия составляет 7 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»

                                    Х.В. Рамазанов